SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Hội nghị Phụ huynh học sinh đầu năm học 2018 - 2019

LỚP: ..........................

Hôm nay, ngày ………., Phụ huynh học sinh Lớp ...................... tiến hành Hội nghị đầu năm học 2018 - 2019. Bắt đầu lúc:  ......................... giờ ............................................................

Thành phần:

+ Chủ trì: Giáo viên chủ nhiệm lớp: .............................................................................................................................

+ Thư ký: .................................................................................................................................

+ Phụ huynh học sinh lớp: có ..................................... phụ huynh dự Hội nghị.

+ Số lượng phụ huynh vắng: ..........................................phụ huynh.

Nội dung Hội nghị:

1. Đánh giá tình hình đầu năm học của lớp

GVCN đánh giá tình hình đầu năm học của lớp với những nội dung sau:

..................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................

2. Thông báo các khoản kinh phí phụ huynh cần đóng góp trong năm học

(Có Thông báo và hướng dẫn riêng)

3. Lấy danh sách, số điện thoại di động, chữ ký mẫu của phụ huynh

(Theo mẫu riêng của GVCN)

4. Đề cử Ban Đại diện cha mẹ học sinh của lớp

- Thực hiện quy định tại Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh, ban hành kèm theo Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐ ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, sau khi phân tích, Hội nghị đã thống nhất cử  các Ông (Bà) sau đây vào Ban đại diện cha mẹ học sinh của lớp:

+ Trưởng ban:
.............................................................................................................
Là phụ huynh em:

.......................................................................................................................
Địa chỉ: ..................................................................................................................................................................................................................

Số di động: ..........................................................................................................

+ Phó Trưởng ban:

.................................................................................................................................

Là phụ huynh em:

.......................................................................................................................
Địa chỉ: .................................................................................................................................

Số di động: ..........................................................................................................

+ Ủy viên:

.................................................................................................................................

Là phụ huynh em:

....................................................................................................................................................................................
Địa chỉ: .................................................................................................................................

Số di động: ..........................................................................................................

- Ban Đại diện cha mẹ học sinh vận động kinh phí hỗ trợ, tài trợ các hoạt động của trường theo sự thống nhất của phụ huynh trên tinh thần tự nguyện (có danh sách riêng).
- Trưởng ban Đại diện cha mẹ học sinh của lớp sẽ dự phiên họp đầu tiên với nhà trường vào lúc 16 giờ 00 hôm nay (…….) tại Phòng Hội đồng Trường THPT Nam Trà My để cử ra Thường trực Ban Đại diện cha mẹ học sinh trường năm học 2018 - 2019, thống nhất phương hướng hoạt động của Ban Đại diện cha mẹ học sinh năm học 2018 - 2019.

6. Ý kiến thảo luận của phụ huynh

Thông qua Hội nghị tại lớp, các phụ huynh của lớp có các ý kiến như sau:

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................

Giáo viên chủ nhiệm kết luận Hội nghị. Thư ký thông qua Biên bản.

Hội nghị phụ huynh lớp kết thúc vào lúc ......... giờ ....... cùng ngày./.

Thư ký:                Trưởng ban ĐDCMHS  lớp    Giáo viên chủ nhiệm